
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 18:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlensk-svtidlo-cob-abs-plast-ern-p-27480.html

  
Dílenské svítidlo COB / ABS plast,
černá.

Včetně DPH 95 Kč

Bez DPH 79 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00771962

Výrobce LTC

Popis produktu
 Dílenské svítidlo COB / ABS plast, černá. 
 Malá a šikovná černá dílenská lampa LTC. Díky bateriovému napájení a kompaktním rozměrům je nenahraditelný v garážích,
dílnách, v kempu nebo v kapse kutilů. Šikovný zdroj silného a soustředěného světla je neocenitelným pomocníkem v nejméně
očekávaných okamžicích. 3W LED dioda poskytuje silné a jasné světlo, které se dostane do všech zákoutí vyžadujících
osvětlení. Díky použití LED technologie je zařízení velmi energeticky nenáročné, proto i přes bateriové napájení dokáže svítit
nepřetržitě dlouhé hodiny. Využití baterie znamená, že při vybití stačí vložit nové baterie a je hotovo! Zařízení není omezeno
dobou vybíjení baterie. Tato funkce je velmi užitečná při používání zařízení mimo domov, v místech bez široce dostupné
elektřiny.

 Produkt LTC je vyroben z nejkvalitnějších materiálů, které odolávají intenzivnímu používání a zajišťují dlouhou životnost
zařízení. Tělo lampy je vyrobeno z plastu, díky kterému přístroj velmi pevně padne do ruky uživatele. Použité LED diody se
vyznačují velmi dlouhou životností – až 10 000 hodin.

 Označit LTC
 Typ diody COB / LED
 Výkon diody 3W / 1W
 Světelný tok 70lm / 160lm
 Životnost 10 000 hodin
 Napájení 3x AAA
 Materiál provedení Plastický
 Barva Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlensk-svtidlo-cob-abs-plast-ern-p-27480.html
http://www.tcpdf.org

